[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.02.2017
	                п. Элита
	                  № 78

«О проведении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного
использования земельного участка»

На основании обращения собственника земельного участка ТСН «Два ручья» от 13.02.2017 г. вх. №55, в соответствии с п. 14 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Решением Элитовского Совета депутатов от 21.04.2016 №6-28Р «Об утверждении положения об организации публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Элитовском сельсовете», Уставом  Элитовского сельсовета, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» протоколом заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 20.02.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]          1. Провести публичные слушания по  вопросам изменения вида разрешенного использования земельного участка относящегося к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 24:11:0340102:2245, общей площадью 23 736 кв.м. с разрешенного использования «для дачного строительства» на «земельные участки (территории) общего пользования». Местоположение участка: Красноярский край, Емельяновский район, ориентир п. Элита, участок находится примерно в 5 700 м. от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Емельяновский район, участок №1534;
           2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
-  Хромин А.А.- заместитель главы сельсовета – председатель комиссии;
-  Яссер Е.Ю.- специалист 1 категории – заместитель председателя комиссии;
- Яблонский С.М. – председатель сельского Совета депутатов - член комиссии;
- Барановская С.А.- специалист 1 категории – член комиссии;
- Чистанова А.А. – специалист 2 категории – член комиссии.
            3. Разместить объявление о проведении публичных слушаний в газете « Элитовский вестник» и на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета.
	 4. Предложения и замечания по вопросу внесения изменений принимаются в здании администрации Элитовского сельсовета, ул. Заводская, 18, ежедневно, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 каб. № 4 в срок до 20.03.2017 г..
	5. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Главы сельсовета		                         			                      В.В. Звягин

image1.emf